
LÍNEA 2

AUTOBÚS URBANO

Parque
de las Mercedes

Guardería CEI
N. S. de la Piedad

Pz. Espronceda

Estación
Enológica

SES

Centro
de Salud

S. José
Palacio
del Vino

Cultural
Santa Ana

Parque
Dulce

Chacón

Parroquia de
San José

Polideportivo
Tomás de la Hera

Escuela Oficial
de Idiomas Centro

de Día

Estación de
Autobuses

El Paraíso

Parque de
la Piedad

Parque Car.
Coronado

Santuario de
la Piedad

Plaza de
Toros

Plaza del
Mercado

Juzgados

Cruz Roja
Puesto de Socorro

E.Leclerc

N1

2

3

4 5

6

7

8

9

10

11

12

13

HOSPITAL
Tierra de Barros

SES

CONCEJALÍA DE
POLICÍA, SEGURIDAD Y TRÁFICO

EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE

ALMENDRALEJO



HORARIOS Paradas iniciales
(Sucesivas: )cada 30 minutos

(ininterrumpido)
De 7:30 a 22:00

LÍNEA 2

P A R A D A S

7:30
7:32
7:35
7:37
7:39
7:41
7:43
7:46
7:49
7:51
7:53
7:55
7:58

(Junto Plaza Constitución) ..........
2.- (Junto Mercadona) .......................................
3.- (Junto Centro de Salud) ............
4.- (Fte. Estac. Autobuses) ......................
5.- (C/ Los Nardos) .....................
6.- (Junto E.Leclerc) ...............................................
7.- (Próx. Rest. El Paraíso) .....................................

(Glorieta interior) ...............................
9.- (Fte. Rest. El Paraíso) .......................................

10.- (Fte. E.Leclerc) ..................................................
11.- (C/ Juan Campomanes) ...............................
12.- (C/ Alfonso X) ...............................................
13.- (Próx. C/ Vistahermosa) ........................

1 C/ San José

8 Hospital

.-

.-

- -
C/ Vistahermosa
C/ Manuel E. Vivas Santillán
C/ Juan Campomanes
C/ Marqués de la Encomienda
Av. de Sevilla
Av. de Sevilla

- -
Av. de Sevilla
Av. de Sevilla
C/ Ortega Muñoz
C/ Ortega Muñoz
C/ Francisco Pizarro

1ª Cabecera

2ª Cabecera

LUNES A VIERNES
EXCEPTO FESTIVOS


