



De 7:30 a 22:00 (ininterrumpido)

LUNES A VIERNES EXCEPTO FESTIVOS

HORARIOS Paradas iniciales

(Sucesivas: cada 30 minutos)

PARADAS

1 C/ San José (Junto Plaza Constitución) - 1ª Cabecera	
2 C/ Vistahermosa (Junto Mercadona)	
3 C/ Manuel E. Vivas Santillán (Junto Centro de Salud)	.7:35
4 C/ Juan Campomanes (Fte. Estac. Autobuses)	7:37
5 C/ Marqués de la Encomienda (C/ Los Nardos)	7:39
6 Av. de Sevilla (Junto E.Leclerc)	7:41
7 Av. de Sevilla (Próx. Rest. El Paraíso)	7:43
8 Hospital (Glorieta interior) - 2ª Cabecera -	7:46
9 Av. de Sevilla (Fte. Rest. El Paraíso)	7:49
10 Av. de Sevilla (Fte. E.Leclerc)	7:51
11 C/ Ortega Muñoz (C/ Juan Campomanes)	7:53
12 C/ Ortega Muñoz (C/ Alfonso X)	7:55
13 C/ Francisco Pizarro (Próx. C/ Vistahermosa)	7:58